Installationsanleitung Etagenplatte ETA 650 LED und ETA 651 LED
Tasterabdeckung entfernen. An der linken und rechten Seite die
Tasterabdeckung vorsichtig nach vorne ziehen.
Remove the button cover. On the left and right side carefully pull
the button cover forward.
Plexiglasabdeckung und Namensschildpapier entfernen.
Remove the Plexiglas cover and the nameplate paper.
Etagenplatte am Mauerwerk ausrichten, dabei den
Richtungspfeil und die Beschriftung TOP beachten und mit dem
mitgelieferten Befestigungsmaterial befestigen.
Align the shelf plate on the masonry, observing the direction
arrow and the TOP labelling and fasten it with the fastening
material supplied.
1 2 3
Elektrischer Anschluss:
1 Zuleitung LED Beleuchtung (8-12V AC/DC, 10mA)
2 Zuleitung Taster (12 - 24V AC/DC, 5mA - 1,0A)
3 Gemeinsamer für Taster und LED-Beleuchtung
Electrical connection:
1 LED lighting supply cable (8-12V AC/DC, 10mA)
2 Push-button lead (12 - 24V AC/DC, 5mA - 1.0A)
3 Common for push-button and LED lighting
Reinigungshinweis: Reinigung der Etagenplatte nur mit einem weichen Lappen und mildem
Reinigungsmittel. Reinigung mit Scheuermilch oder scharfem Reiniger kann die Oberfläche angreifen.
Cleaning instructions: Clean the shelf only with a soft cloth and mild detergent. Cleaning with scouring
agents or harsh cleaners may damage the surface.
Nach Herstellung des elektrischen Anschlusses ist ein
Funktionstest notwendig. Die Etagenplatte wieder zusammen
setzen. Die satinierte Seite der Plexiglasscheibe muss am
Namensschild anliegen. Die glatte Seite zeigt nach außen.
After making the electrical connection and function test, put the
tier plate back together. The satinised side of the Plexiglas pane
must rest against the nameplate. The smooth side must face
outwards.
GROTHE GmbH I Löhestraße 22 I D-53773 Hennef I  I service@grothe.de www.grothe.de
MV651100 I Stand 03.2022